



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Termo de Adjudicação / Homologação
Pregão Eletrônico Nº35/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, Sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/21), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico nº 35/2024, Processo nº 81/2024, Edital nº 45/2024, cujo objeto trata de **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ADEQUAÇÃO DE ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA NAS ESCOLAS "CEI DIRCE BARROS LELIS" E "EMEF PADRE MARIO LANO"**.

Item	53906 Código	PAULO HENRIQUE DE SOUZA NUNES CNPJ: 48.364.869/0001-41 R FAUSTO TODARO, 46 ***** - CONJUNTO HABITACIONAL HUGO LACORTE VITALE, JABOTICABAL - SP, CEP: 14875-474 Telefone: (16) 9400-4235 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.004.261	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 150 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021 Marca: RG flex	M	80	156,18	12.494,40
2	003.004.262	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021 Marca: RG flex	M	48	99,72	4.786,56
3	003.004.263	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021 Marca: RG flex	M	20	56,10	1.122,00
4	003.004.264	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUICAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2015 Marca: RG flex	M	40	16,60	664,00
5	003.004.265	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL DE 200A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 10/2020 Marca: Lukma	UN	3	812,63	2.437,89
6	003.004.266	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL DE 315A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 10/2020 Marca: Lukma	UN	1	1.710,92	1.710,92
7	003.004.267	CHAVE SECCIONADORA SOB CARGA, TRIPOLAR, ACIONAMENTO TIPO PUNHO, COM PORTA-FUSIVEL NVB200-P Marca: Lukma	UN	3	921,31	2.763,93
8	003.004.268	DPS - DISPOSITIVO PROTECAO CONTRA SURTOS 12,5KA - 275 V - CLASSE II Marca: Lukma	UN	6	308,61	1.851,66
9	003.004.269	TERMINAL DE PRESSAO/COMPRESSAO PARA CABO DE 150 MM² Marca: Intelli	UN	6	49,68	298,08
10	003.004.270	TERMINAL DE PRESSAO/COMPRESSAO PARA CABO DE 16 MM² Marca: Intelli	UN	6	20,01	120,06
11	003.004.271	TERMINAL DE PRESSAO/COMPRESSAO PARA CABO DE 95 MM² Marca: Intelli	UN	12	35,07	420,84
12	003.004.272	TERMINAL DE PRESSAO/COMPRESSAO PARA	UN	4	26,25	105,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



		CABO DE 50 MM ² Marca: Intelli				
13	003.004.273	CONECTOR SPLIT-BOLT PARA CABO DE 95 MM ² LATAO, COM RABICHO Marca: Intelli	UN	4	26,08	104,32
14	003.004.274	TERMINAL DE PRESSAO TIPO "BOTINHA" OU "SAPATA" PARA CABO DE 95 MM ² Marca: Intelli	UN	40	35,07	1.402,80
15	003.004.275	TERMINAL ILHOS PARA CABO DE 16 MM ² Marca: Intelli	UN	12	20,01	240,12
16	003.004.276	HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8" X 2,4 M Marca: Intelli	UN	2	242,06	484,12
17	003.004.277	CAIXA DE INSPECAO DO TERRA CILINDRICA EM PVC RIGIDO, DIAMETRO DE 300 MM - H= 250 MM Marca: Intelli	UN	2	32,34	64,68
18	003.004.121	TAMPA PARA CAIXA DE INSPECAO CILINDRICA, AÇO GALVANIZADO Marca: Intelli	UN	2	55,28	110,56
19	003.004.278	GRAMPO GTDU 5/8" X 50MM ² Marca: Intelli	UN	2	27,84	55,68
20	003.004.279	BARRA DE COBRE ELETROLITICO 1" X 1/4 S/m	M	9	351,18	3.160,62
21	003.004.280	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, TRIPOLAR 220/380 V, CORRENTE DE 32 A Marca: Lukma	UN	2	185,37	370,74
22	003.004.281	ISOLADOR EM EPOXI 30X50MM - 1/4" Marca: Lukma	UN	24	45,10	1.082,40
23	003.004.282	PARAFUSO LATAO M12X40MM Marca: Forte fixadores	M	8	0,33	2,64
24	003.004.283	PARAFUSO LATAO M8X40MM Marca: Forte fixadores	UN	6	0,19	1,14
25	003.004.284	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4"X20MM Marca: Manetoni	UN	8	0,29	2,32
26	003.004.285	PARAFUSO LATAO 12X40 Marca: Forte fixadores	UN	40	0,33	13,20
27	003.003.923	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M Marca: Imperial	UN	6	22,27	133,62
28	003.004.286	FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO) Marca: Imperial	M	20	3,04	60,80
29	010.003.089	ARAME GALVANIZADO 12 BWG, 2,76 MM Marca: Manetoni	KG	6	24,57	147,42
30	003.004.287	CAIXA PARA DPS - QUADRO MEDIDOR Marca: Lukma	UN	2	267,10	534,20
31	003.004.288	CABECOTE DE ALUMINIO DE 3" Marca: Intelli	UN	2	126,64	253,28
		Total do Proponente				37.000,00

Determino a convocação da empresa para assinatura do processo.

Publique-se.

Guaíra/SP, 14 de Junho de 2024.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR
Prefeito